תיאום
חממשלה
לשכת
טל':
פקס:
מתאם - 01-294-EVEN423
תשע"ח תמוז" תשע"ח
2018 יולי 04

31450

המוקד להגנת הפרט
נכנס ביום

08-07-2018

91053

### המוקד להגנת הפרט

### חנדון: תזכות לחיי משפחה של פלסטינים בגדה המערבית בהמשך לשלך בסימוכין 31450 מתאריך 16.5.18

1. בהמשך לפנייתכם בנושא שבנדון, לחלן התייחסותנו:

א.